Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacgao

Graduacéao
Profissional

Agrupamento de Escolas de Parede, Cascais
2024-09-06
550 - Informética

07/09/2024 00:09:05

N° Candidato

N° Escola:
N° Horario :

N° Horas:

Tempo de Servico
antes da

170707
10

22

Tempo de Servigo
apos da

Classificacédo
Profissional

Tipo de Habilitagdo

10

11

12

13

14

14

17,818

16,623

16

16

16

15,284

14,053

14

13,556

13,509

13,493

13,434

13,39

4570683525 Alicia de Fatima Ferrdo da Silva
1528078365 Jodo Pedro Faria Gomes

8366491749  Luis Pereira Alves da Silva

7772054238 Pedro José Mora Paula

5887441569  Arsénio Manuel Josefa Siméo
7809706977  Jonatan Napoles de Oliveira
4799196375 Henrique Jodo Barata Campos
3966455692  Daniel Pereira Martins

1649197004  Vitor Alexandre Gerivaz Moreira dos Santos
6219185633 Ana Claudia Cabral Robalo Marques
8096723677  Antoénio José Louro Pereira dos Santos
8706522297 Margarida de Jesus Rodrigues da Rocha
9547279289  Marco Antoénio Areias Alves

3795375762 Marta Alexandra Brito Pereira

profissionalizacao

597

2645

937

769

1136

496

360

1047

profissionalizacdo

14

17

13

16

16

16

14

13

14

12

12,83

13

12

13,39

Quialificag&o Profissional
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria



Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Parede, Cascais N° Escola: 170707

Data final da candidatura : 2024-09-06 N° Horério : 10
Grupo de Recrutamento: 550 - Informética N° Horas: 22
Ficheiro gerado em : 07/09/2024 00:09:05

Graduacio Tempo de Servico Tempo de Servigo Classificacio
Ordenacgao . .g N° Candidato antes da apos da o ¢ Tipo de Habilitagdo
Profissional o S - D Profissional
profissionalizacao profissionalizacdo
15 13,322 7693005730  Alberto Manuel da Silva Neves 235 0 13 Habilitagéo Propria
16 13,052 1880106892 Paulo José Fonseca da Silva 38 0 13 Habilitagéo Propria
17 13 6823684585 Tiago D'E¢a Goncalves 0 0 13 Habilitagéo Propria
18 12,452 9098871364 Edgardo José Borregana Costa 330 0 12 Habilitagéo Propria
19 13 5625210195 Cristiano Miguel Samdes Ramalho Agulhas 0 0 13 Qualificagao Profissional - Outro

Grupo de Recrutamento

Quialificagéo Profissional - Outro

Desistiu 14,974 2762404282 Sandra Isabel dos Santos Reis 711 0 14
Grupo de Recrutamento



