Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Parede, Cascais Nº Escola : 170707

Data final da candidatura : 2024-09-06 Nº Horário : 10

Grupo de Recrutamento: 550 - Informática Nº Horas: 22

Ficheiro gerado em : 07/09/2024 00:09:05

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	14	4570683525	Alícia de Fátima Ferrão da Silva	0	0	14	Qualificação Profissional
2	17,818	1528078365	João Pedro Faria Gomes	597	0	17	Habilitação Própria
3	16,623	8366491749	Luis Pereira Alves da Silva	2645	0	13	Habilitação Própria
4	16	7772054238	Pedro José Mora Paula	0	0	16	Habilitação Própria
5	16	5887441569	Arsénio Manuel Josefa Simão	0	0	16	Habilitação Própria
6	16	7809706977	Jonatan Napoles de Oliveira	0	0	16	Habilitação Própria
7	15,284	4799196375	Henrique João Barata Campos	937	0	14	Habilitação Própria
8	14,053	3966455692	Daniel Pereira Martins	769	0	13	Habilitação Própria
9	14	1649197004	Vitor Alexandre Gerivaz Moreira dos Santos	0	0	14	Habilitação Própria
10	13,556	6219185633	Ana Cláudia Cabral Robalo Marques	1136	0	12	Habilitação Própria
11	13,509	8096723677	António José Louro Pereira dos Santos	496	0	12,83	Habilitação Própria
12	13,493	8706522297	Margarida de Jesus Rodrigues da Rocha	360	0	13	Habilitação Própria
13	13,434	9547279289	Marco António Areias Alves	1047	0	12	Habilitação Própria
14	13,39	3795375762	Marta Alexandra Brito Pereira	0	0	13,39	Habilitação Própria

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Parede, Cascais Nº Escola : 170707

Data final da candidatura : 2024-09-06 Nº Horário : 10

Grupo de Recrutamento: 550 - Informática Nº Horas: 22

Ficheiro gerado em : 07/09/2024 00:09:05

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
15	13,322	7693005730	Alberto Manuel da Silva Neves	235	0	13	Habilitação Própria
16	13,052	1880106892	Paulo José Fonseca da Silva	38	0	13	Habilitação Própria
17	13	6823684585	Tiago D'Eça Gonçalves	0	0	13	Habilitação Própria
18	12,452	9098871364	Edgardo José Borregana Costa	330	0	12	Habilitação Própria
19	13	5625210195	Cristiano Miguel Samões Ramalho Agulhas	0	0	13	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
Desistiu	14,974	2762404282	Sandra Isabel dos Santos Reis	711	0	14	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento